Совет депутатов Хомутининского сельского поселения
457015. Челябинская обл. Увельский район, с. Хомутинино. ул. Набережная. 27

Тел. 351-66-46-2-97

Решение

№ 38 «08» ноября 2023 г.

О назначении публичных
слушаний по проекту решения
Совета депутатов
Хомутининского сельского
поселения «О внесении
изменений и дополнений в Устав
Хомутининского сельского
поселения»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Хомутининского сельского поселения, Положением «О
порядке организации и проведения публичных слушаний на территории
Хомутининского сельского поселения», утвержденным решением Совета
депутатов Хомутининского сельского поселения № 29/5 от 10 октября 2006 г.,

Совет депутатов Хомутининского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения
Совета депутатов Хомутининского сельского поселения «О
внесении изменений и дополнений в Устав Хомутининского
сельского поселения» (Приложение № 1) в очном формате «21»
ноября 2023 года в 15-00 часов в зрительном зале СДК с.
Хомутинино расположенного по адресу: ул. Луначарского, 25

2.Утвердить состав организационного комитета публичных слушаний,
осуществляющего организационные действия по подготовке и
проведению публичных слушаний:

1 ).Нехорошков В.М., Председатель Совета депутатов Хомутининского
сельского поселения;

2).Никонорова Л.В., заместитель председателя Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения;

3). Марченко Н.Ф.., Председатель комиссии по правовым вопросам, местному
самоуправлению, бюджету, налогам.

3. Установить порядок учета предложений граждан по проекту решения
Совета депутатов Хомутининского сельского поселения «О внесении
изменений и дополнений в Устав Хомутининского сельского поселения
(Приложение № 2) и порядок участия граждан в обсуждении проекта решения
Совета депутатов Хомутининского сельского поселения «О внесении
изменений и дополнений в Устав Хомутининского сельского поселения»
(Приложение № 3).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на
портале правовой информации Увельского муниципального района (http://npa-
uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 -
84117 от 21.10.2022 г.).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов

Хомутининского сельского пс^еленйя В.М. Нехорошков

__  i /
Глава Хомутининского сельского поселения Е.А. Сидоренко

http://npa-